Pro uenit ergo puella patrem in platea. inuenit unum monachum sedentem uidebat sportulas suas. et duxit eum secum in domum. quia precium sportularum accipere. Et cum intrasset domum monachi. uenit puella que a demonio uerabatur et dedit alapa monacho illi. Ille autem cecidit ei et aliam maxilla. secundum diuinum preceptum. Demon autem dum torqueretur clamare cepit. O uolentia mandatorum ihesu christi. expellit me hic. et statim mutata est puella. Cum autem uidisset huius finem domini. glorificauerunt dominum esse regem sanctorum. Consuetudo est debite superbie. ad humilitatem mandatorum ihesu christi corrumpere. Consideremus et nos o sanctissimi humilitatem huius monachi felicissimi. Si ergo humilitas alterius ab alio demonio expulit. sine dubio credere debemus firmiter. que nostra humilitas debet in cordibus nostris regnare non sinet. Tunc uero ueram humilitatem habemus. si omnibus nos inferiores esse putamus. et omnibus uenerationem deferimus. et omnia que nobis alii faciunt ad usum. humilitate toleramus propter dei amorem. De qua uirtute dominus dicit. Omnis qui se exaltat humiliabitur. et qui se humiliat exaltabitur. Ex isto et uisiculo. discere debemus que superbia contraria sit humilitati. Et si uere humiles esse uolumus. superbia fugiamus. quia superbia deicit. humilitas eleuat. Ad hanc uirtutem princeps apostolorum nos inuitat dicendo. Humili uamini sub potenti manu dei. ut uos exaltet in tempore uisitationis uel tribulationis. Ita uero superius dixi. que caritas et humilitas. atque obedientia.

oientia.

ab unice separari nō possit. *De obedientia et eius laudibus* 5.

Et quā acten d' caritate et humilitate dictū ē. restat ū sol
lert attendas. quā sit obedientie ūtus. Apt' inobediētā
p'm' hō eiectus ē d' paradiso. q' apt' si illic usq' ascēdit. obediens
ēē stude. Ut at' quā magna sit ūtus obedientie agnoscas. mi
raculū t' ad memoriā reuocabo. Iudā seclariſ uite hñs tres
filios renūciauit sclo. et uen' ad monastū. relinq's suos i ciuita
te. Et cū fuisset p' tres ānos i monastio. cepit cogitationes sue.
filios ad memoriā frequē reducere. et cōtristabat' p' eis ualde. neq'
tñ dixat albi. filios se habe. Vidēs eū abbas tñ dix' ei. Quid
habet q' tristis es: Et narrauit ei. q' tres filios habet i ciuita
te. et uellet eos ad monastū ei' adducē. Recep' at' abbas ū adu
cerēt. Qui ē p'cessit ad ciuitatē. iuen' ex his duos iā fuisse defūc
tos. unū ū solūm remāsisse. Quē assumēs. dux' ad monastium.
et requēs albatē. n' eū iuenit illic. Interrogauit at' fr's. ū eēt ab
bas. Q' dixit. q' ad p'itriū p'cessit. Ille ū tollēs filiū suū quē
adduxat: abiit ad p'itriū. Vidēs eū abbas uenētē. salutauit eū.
et dix' abbas pat' ei'. Amas eū? Qui repōdit. P'tiā. l'm abbas. Omī
no diligis eū: Et tñ dñe. Postea abbas dix' ei. Tolle g' si amas eū.
et mitte i fornace m' dū ardet. It' tenēs eū pat'. iactauit eū in
fornacē ardētē. Stati fr's ē fornax. tāqm' ros. Ex qua obediētia
adq'siuit gl'am. quē admodū patriarcha abraam. Hoc g' mira
culū hortor ū memorie tradas. et sēp obediētie ūtutē ante oculos
habeas. q'ā^{uē} monachi obediētia ignē fornacis extinxit. ita et tu si
ūe fuis obediēs. ipsa ūtus ignē uitioꝝ d' corde tuo extinguet. O
ama obediētā. q' magna ūtus ē. Ut at' illi' magnitudinē luci
di' intelligas. sequēs miracūm frequē lege. Dicebat fr's. q' nar
rauit q' dā patrū uidisse. ūū. ordines in celo. quoz p'm' erat ho
minū infirmoz. et grās agētū dō. Scd's ordo. erat ospitalitatē
sectāriū instat' ministrantiū paup'ib'. Terci' ordo. in solitudine
quāsantiū. et n' uidentū homines. Quart' ordo. erat eoz qui ad